gnum, qui tandem exinde ad nos reversi proximo ante festum beatae Barbarae virginis et martiris proxime transactum ad faciem dictae possessio- nis Felső-Szilvás, consequenterque portionem posses- sionariam dictorum Stephani et Kosztae ac aliorum praedictorum possessione in eadem habitam, vicinis, et commetaneis ejusdem universis inibi legitime con- vocatis, et praesentibus acceden., dum idem homo vester Regius praesente dicto nostro testimonio eos- dem Stephanum, Kosztam, Eliam, Bukur, Dánilo, Sztán, Pelej, Petrum, Ladislaum et alterum Ladis- laum de Felső-Szilvás in dominium ejusdem portio- nis possessionariae, et dicti juris vestri Regii in ea- dem habiti introducere, ac eandem, et idem eisdem dictae novae vestrae regiae donationis titulo ipsis in- cumben. perpetuo possidendam statuere voluisse, tunc nobiles Joannes Nan et filii Dragotta, nec non Nicolaus quondam Nan Lazarus filius Michaila Sztan Jouvan filii ejusdem præt

Originale hujus fragmenti exstat in Arch. Capit. alben. Transsilvaniae.

Fragmentum hoc anno 1748. pro se transumi curavit Comes Ladislaus Gyulafi Cancellarius aulicus, hocque transumtum inscriptum est Protocollo 2. Ga- brielis Nagy in eodem arch. reperibili III. 531 et 536.

1497. Suppl. C. D. T. V. p. 181.

Mandatulu regelui, prin care se decide si se interdice, că aristocratii tierei se nu mai pótă lua indereptu sub jugulu loru pe acei iobagi, carii voru fi scapatu dela ei si voru fi apucatu se lo cuéscă 10 ani in asia numitulu Fundu regescu, adeca in Sasime.*)

In festo Beati Galli Confess. — Uladislai Regis mandatum, quo prohibitur, ne Jobbagiones 10. annis in fundo Regio (Saxonum) habitantes, ad pristina sua loca reducantur.

Orig. in Tabul. Nat. Saxonicae.

Wladislai Regis mandatum

ne Jobbagiones de Radna-Völgye ad Comitatum Szol- nok-inter. connumerentur, verum civitati Bistricien. incorporati manerent, de anno 1498.

Suppl. C. D. T. V. p. 195—196.

Aristocratii dein comitatulu Solnócu interiore crediendu, că sub molateculu rege Uladislau potu se cutedie mai multe decătu sub energiosulu rege Mateiu, se incercasera se subjuge de nou comunele dein Valea Radnei; sasii inse dein Bistritia se oppu- sera cu multa perseverantia si castigara dela regele acesta confirmarea toturorù dispositiunilor luate de Mateiu, prin care op- pidulu si communele appertinenti la elu s'au fostu incorporatu la districtulu Bistricie, si li s'au asecuratu tóte libertatile, dati-

nele, prerogativele si drepturile, de care se bucură cetatea Bi- striti'a.*)